yakwamba kila kitakachozuliwa na watu baada ya kufa kwake, maneno yote na vitendo vyote ambavyo watakvovinasibisha na Uislamu, yote hayo ataregeshewa na kuvurumiziwa Yule aliyeyazua hayo, hata kama niya yake ilikuwa ni nzuri namna gani.

(Endelea kwenye Ukurasa wa 2)

KUSHEREHEKEA SHA’BAAN 1 - 4

NDOA ZA HALALI

4

Al-Rahma `Umrah & Hajj قافلة الرحمة للحج والعمرة

Agencies 1432 Hijri / 2011 C.E

Assalaamu `Alaykum Warahmatullaahi Wabarakaatuh:

Tunafuraha kuwajulisha yakwamba Insha Allaah Safari yetu ya mwaka huu 1432 Hijri/2011 ya kupeleka watu `Umrah katika mwezi wa Ramadhaan, kumi la mwisho. Na vilevile katika `Ibaadah ya Hijjah.

Mipangilio ya Safari ya `Umrah (Mwezi wa Ramadhaan) ni kama ifuatayo: